
SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD - SMLOUVA O DÍLO

SMLOUVA č. /13
Tento Souhrn smluvních dohod byl uzavřen

dne.................................................................... roku .

mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4
zastoupeným: ..................................................................................
bankovní spojení: .........................
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel14) na straně jedné

a
6

zhotovitelem: SUDOP PRAHA a.s. 
se sídlem: Olšanská 2643/la, 130 80 Praha 3
zastoupeným: ....... ................ .................. ................. ......................... ....... ............ ................. 
................................................. 
bankovní spojení: .................................. 
IČO: 257 93 349 DIČ: CZ25793349
zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 6088 
(Vedoucí SDRUŽENÍ SUDOP GROUP)

zhotovitel: VPÚ DECO PRAHA a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
zastoupeným: ....... ......................................... ................. . ....... . . ....................................................
na základě plné moci
IČO: 601 93 280 DIČ: CZ60193280
zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2368 
(Člen SDRUŽENÍ SUDOP GROUP)

zhotovitel: Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, 602 00 Brno
zastoupeným: ....... ......................................... ................. . ....... . . ....................................................
na základě plné moci
IČO: 463 47 488 DIČ: CZ46347488
zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785 
(Člen SDRUŽENÍ SUDOP GROUP)

zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem: Kominárska 2,4, 832 03 Bratislava, SR
zastoupeným: I...... ......................................... ................. . ....... . . ....................................................
na základě plné moci



to

IČO: 313 22 000 DIČ: SK2020524770
zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě I, oddíl Sa, 
vložka č. 378/B
(Člen SDRUŽENÍ SUDOP GROUP)
(dále společně jen „zhotovitel41) na straně druhé.

Protože si objednatel přeje, aby následující zakázka:

„D3 0304 Václavice - Voračice, 0305/1 Voračice -  Nová Hospoda, DÚR/IČ“

ISPROFIN: 3272611004,3272611007

byla realizována zhotovitelem, přijal nabídku zhotovitele na provedení a dokončení této zakázky, za 
následujících podmínek,

I. Cena
a. Nabídková cena bez DPH = 80.915.000,-Kč
b. DPH = 16.992.150,-Kč
c. nabídková cena celkem (a + b) = 97.907.150.- Kč

přičemž cena bude uhrazena způsobem a ve výši stanovené ve Zvláštních obchodních 
podmínkách pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních 
komunikací,

II. Termín dokončení
Termín dokončení je uveden ve Zvláštních obchodních podmínkách pro zeměměřické a průzkumné 
práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací,

dohodli se objednatel a zhotovitel takto:

V tomto Souhrnu smluvních dohod budou mít slova a výrazy ten význam, jaký je 
jim připisován v Obchodních podmínkách pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 
staveb pozemních komunikací, schválených MD -  Odborem infrastruktury pod č.j. 321/08-910- 
IPK/I dne 9. 4. 2008 na které se dále odkazuje. 2 *

2. Následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo a jako její součást budou čteny 
a vykládány v následujícím pořadí:

a) Souhrn smluvních dohod
b) Dopis o přijetí nabídky
c) Dopis nabídky
d) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 

a dokumentaci staveb pozemních komunikací, včetně
Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací)
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 

objednatelem

Přílohy C -  Platby a platební podmínky
e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 

staveb pozemních komunikací
0  Zvláštní technické podmínky pro zhotovení díla, jmenovitě:

Směrnice Ředitelství silnic a dálnic ČR:
- SGŘ č. 22/2006 Směrnice upravující převody majetku tvořeného stavbami pozemních 
komunikací ajimi zastavěných silničních pozemků
- SGŘ č. 46/2003 Stanovení výše náhrady za zřízení práv vyplývajících z věcných 
břemen při majetkoprávní přípravě a vypořádání silničních a dálničních staveb

2



- SGŘ č. 25/2006 Postup majetkoprávní přípravy veřejně prospěšných staveb dálnic a 
silnic I. třídy podle schválené územně-plánovací dokumentace

g) Technické podmínky, jmenovitě:
- Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem 
dopravy - odborem infrastruktury pod ěj. 101/07-910-1PK/1 dne 29.1.2007 s účinností 
od 1.2.2007, ve znění Dodatku č. 1 k této Směrnici, schváleného Ministerstvem dopravy
-  Odborem silniční infrastruktury pod ě.j. 998/09-910-1KP/1 dne 17.12.2009 s účinností 
od I. ledna 2010
- Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací
- Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací
- Datový předpis pro tvorbu digitálních map pro RD - C 1
- Předpis pro digitální zpracování a předávání proj. dokům, pro ŘD - C2
- Datový předpis pro tvorbu digitálních map pro Základní mapy dálnice - B 2
- Dat. předpis pro tvorbu digitálních rozpočtů
- Prováděcí pokyny pro hodnocení efektivnosti silničních a dálničních staveb 
v investičních záměrech vydané Ministerstvem dopravy ČR (viz Věstník dopravy č. 26 
z 30.12.2003), platné od 1.2.2004 s novelou Přílohy C (viz Věstník dopravy ě. 9 z 
25.4.2007)
- Směrnice MD č. 1/201 I pro zpracování, předkládání a schvalování investičních 
záměrů projektů v oblasti investiční a neinvestiční výstavby dopravní infrastruktury, 
financovaných bez účasti státního rozpočtu ve znění Změny č. 1 s účinností od 1.2.2012
- Příkaz ředitele úseku výstavby č. 5/201 1 - Prováděcí pokyn ke Směrnici č. 1/2011 MD 
s účinností od 15.3.2012
- Příkaz ředitele úseku výstavby č. 1/201 1 "Metodický pokyn pro zpracování odhadu 
stavebních nákladů v průběhu přípravy a realizace staveb" v platném znění
- Stanovisko Ministerstva životního prostředí k dokumentaci E1A týkající se stavby ze 
dne 1. února 2012, ě.j. 1933/ENV/12.

h) Nabídka

3. Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit zhotoviteli, se zhotovitel zavazuje provést 
všechny služby a realizovat dílo podle Smlouvy o dílo a odstranit případné vady díla. 4 5

4. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení všech služeb a realizaci díla, včetně 
odstraněných vad díla, cenu podle nabídky zhotovitele, nebo jinou cenu, na kterou bude mít 
zhotovitel nárok podle podmínek Smlouvy o dílo v termínech a způsobem podle Smlouvy o dílo.

5. Nabídková cena se může měnit pouze způsobem, uvedeným ve Smlouvě o dílo.

Na důkaz toho strany uzavírají tuto smlouvu, která vstupuje v platnost podpisem obou stran 
v souladu s platnými právními předpisy České republiky.

3



za objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za zhotovitele: SUDOP PRAHA a.s. 
(Vedoucí SDRUŽENÍ SUDOP GROUP)

Datum:
1 u  '03- 2013

Datum: Datpfn:

2 5 -09- 2013 1 u -09- 2013

za zhotovitele: VPÚ DECO PRAHA a.s. 
(Člen SDRUŽENÍ SUDOP GROUP)

za zhotovitele: Dopravoprojekt Brno a.s. 
(Člen SDRUŽENÍ SUDOP GROUP)

Datum: Datum:

1 u -09- 2013 1 -09- 2u i3

Datupť: Datum^

r  -03- 2013 4
1 -09-2ui3



za zhotovitele: DOPRAVOPROJEKT, a.s. 
(Člen SDRUŽENÍ SUDOP GROUP)

Datum:
A
I

Datum:

1 °  -0 9 - 2 C Í3

5



ředitelství' silnic a DÁLNIC ČR

l i r
V Praze dne: 2 O -08* 2013

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVIIODNĚJŠÍ NABÍDKY

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto 
zadavatel (dále jen „Zadavatel1) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby nazvanou

„D3 0304 Václavice - Voračice, 0305/1 Voračice - Nová Hospoda, DÚR/IČ“

ev. č. Věstníku veřejných zakázek 228313 (dále jen „Zakázka11), rozhodl podle § 81 odst. 1 zákona 
č. 137/2006 Sb„ o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon11), následovně:

Nejvhodnější nabídkou je nabídka podaná uchazečem č. 3

SDRUŽENÍ SUDOP GROUP
tvořené společnostmi 

Vedoucí sdružení: SUDOP PRAHA, a.s. 
se sídlem: Olšanská 2643/1 a, 130 80 Praha 3 - Žižkov 

IČO: 257 93 349

Člen sdružení: VPÚ DECO PRAHA a.s. 
se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 

IČO: 601 93 280

Člen sdružení: Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, 602 00 Brno 

IČO: 463 47 488

Člen sdružení: DOPRAVOPROJEKT a.s.
se sídlem: Kominárska 2,4, 832 03 Bratislava, SR 

IČO: 313 22 000

(dále jen „uchazeč11)

O d ů v o d n ě n í :
Zadavatel rozhodl výše uvedeným způsobem, jelikož nabídka shora označeného uchazeče vyhověla 
zákonu a všem vyhlášeným podmínkám, požadavkům a kriteriím Zadavatele, a obsahovala nejnižší 
nabídkovou cenu. Podrobné informace o posouzení a hodnocení podaných nabídek jsou obsaženy 
ve Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek.

Ředitelství silnic a dálnic č p



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„D3 0304 Václavlce - Voračice, 0305/1 Voračice -  Nová Hospoda, DÚR/1Č"

DOPIS NABÍDKY

| ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC Cfl

NÁZEV ZAKÁZKY: D3 0304 Václavice - Voračice, 0305/1 Voračice -  Nová Hospoda, 
DÚR/IČ

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „D3 0304 Václavice - 
Voračice, 0305/1 Voračice -  Nová Hospoda, DUR/IČ“, včetně podmínek Smlouvy o dílo a jejích 
příloh, dalších souvisejících dokumentů, připojené Zvláštní přílohy k nabídce, Dodatečné 
informace č. 1 k zadávací dokumentaci- č.j. 11310/2013-10500/MK ze dne 20.6.2013 a 
Dodatečné informace č. 2 k zadávací dokumentaci - č.j. 12385/2013-10500/MK ze dne 8.7.2013.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Celková nabídková 
cena služeb bez DPH

DPH 21% Celková nabídková cena včetně DPH 
v Kč

v Kč
D 3  0 3 0 4  
Václavice - 
Voračice, 0305 /1  
Voračice -  Nová 
Hospoda, 
D Ú R /IČ

ía i

80  9 1 5  0 0 0 ,-

(b)

16 9 9 2  150

(c) = (a) + (b) 

9 7  9 0 7  150 ,-

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé dílčí 
činnosti bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že ceny za jednotlivé dílčí činnosti 
uvedené v Celkové součtové tabulce nabídkové ceny v čl. I. oceněného rozpisu služeb (soupisu 
prací) jsou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny činnosti poskytované 
v rámci veřejné zakázky.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon"), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty a že pro 
nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že Zvláštní 
příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

(a) Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídky
(c) Dopis nabídky
(d) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 

staveb pozemních komunikací, včetně:
Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací)
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

(e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„D3 0304 Václavlce - Voračlce, 0306/1 Voračlce -  Nová Hospoda, DÚR/IČ'

fteOITCLSTVl SílNIC A OALMIC Cit

(f) Zvláštní technické podmínky pro zhotovení díla, jmenovitě
Směrnice Ředitelství silnic a dálnic ČR:
- SGŘ 5. 22/2006 Směrnice upravující převody majetku tvořeného stavbami pozemních 

komunikací a jimi zastavěných silničních pozemků
- SGŘ č. 46/2003 Stanovém výše náhrady za zřízení práv vyplývajících z věcných břemen 

při majetkoprávní přípravě a vypořádání silničních a dálničních staveb
- SGŘ č. 25/2006 Postup majetkoprávní přípravy veřejně prospěšných staveb dálnic 

a silnic I. třídy podle schválené územně-plánovací dokumentace
(g) Technické podmínky, jmenovitě:

- Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem 
dopravy - odborem infrastruktury pod č.j. 101/07-910-IPK/1 dne 29.1.2007 s účinností 
od 1.2.2007, ve znění Dodatku č. 1 k této Směrnici, schváleného Ministerstvem dopravy 
-  Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 998/09-910-IKP/l dne 17.12.2009 s účinností 
od 1. ledna 2010

- Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací
- Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací
- Datový předpis pro tvorbu digitálních map pro ŘD - C l
- Předpis pro digitální zpracování a‘předávání proj. dokům, pro ŘD - C2
- Datový předpis pro tvorbu digitálních map pro Základní mapy dálnice - B 2
- Dat.předpis pro tvorbu digitálních rozpočtů
- Prováděcí pokyny pro hodnocení efektivnosti silničních a dálničních staveb 

v investičních záměrech vydané Ministerstvem dopravy ČR (viz Věstník dopravy č. 26 
z 30.12.2003), platné od 1.2.2004 s novelou Přílohy C (viz Věstník dopravy č. 9 
z 25.4.2007)

- Směrnice MD č. 1/2011 pro zpracování, předkládám a schvalování investičních záměrů 
projektů v oblasti investiční a neinvestiční výstavby dopravní infrastruktury, 
financovaných bez účasti státního rozpočtu ve zněm Změny č. 1 s účinností od 1.2.2012

- Příkaz ředitele úseku výstavby č. 5/2011 - Prováděcí pokyn ke Směrnici č. 1/2011 MD 
s účinností od 15.3.2012

- Příkaz ředitele úseku výstavby č. 1/2011 "Metodický pokyn pro zpracování odhadu 
stavebních nákladů v průběhu přípravy a realizace staveb" v platném znění

- Stanovisko Ministerstva životního prostředí k dokumentaci EIA týkající se stavby ze 
d n ěl. února 2012, č.j. 1933/ENV/12.

(h) Nabídka

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva o dílo dle vzorového znění uvedeného v dílu 3 
zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Smlouvu o dílo.

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení 
a dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty ve lhůtě pro provedení příslušných 
služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Smlouvy 
o dílo v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„D3 0304 Václavlce - Voračlce, 0306/1 Voračlce -  Nová Hospoda, DÚR/1Č'

li ►1 AEorrcuiTvl silnic a oalnic čr

- řádně oprávněn podepsat nabídku jménem SUDOP PRAHA a.s.

Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 
Datum 15.07.2013

řádně oprávněn podepsat nabídku jménem SUDOP PRAHA a.s.

Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2(543/13, PSČ 130 80 ~ '
Datum 15.07.2013

SUDOP PRAHA a.s., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat nabídku
jménem Dopravoprojekt Brno a.s.

Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 
Datum 15.07.2013

SUDOP PRAHA a.s,, na základě pinč moci - řádně oprávněn podepsat
nabfdku jménem DopravoprojekťBrno a.s.

Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 
Datum 15.07.2013

i SUDOP PRAHA a.s., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat nabídku
jménem VPÚ DECO PRAHA a.s.

Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130~80 
Datum 15.07.2013

nabídku jménem VPÚ DECO PRAHA a.s.
SUDOP PRAHA a.s., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat

Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 
Datum 15.07.2013



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„D3 0304 Václavlce • Voračlce, 0305/1 Voračlce -  Nová Hospoda, DÚR/IČ

ti Aeomiuarví silnic a oAlnsc Cn

i SUDOP PRAHA a.s., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat nabídku
jménem DOPRAVOPROJEKT a.s.

Adresa: Praha3, Žižkov, Olšanská2643/la, PSČ 130 80 
Datum 15.07.2013

. . .  . SUDOP PRAHA a.s., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat
nabídku jménem DOPRAVOPROJEKT a.s.

Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PS<5 130 80 
Datum 15.07.2013



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„D3 0304 Václavlce - Voračlce, 0305/1 Voračlce -  Nová Hospoda, DÚR/1Č"

flíOfTELSTVl SltNtC A OAlNIC Cn

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: D3 0304 Václavice - Voračice, 0305A Voračice -  Nová Hospoda, DÚR/IČ

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
„D3 0304 Václavice - Voračice, 0305/1 Voračice -  Nová Hospoda, DÚR/IČ“, jakož i následky 
jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky se 
zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:

1) Za vlastní kapacity se pro účely této přílohy považují (a) osoby v pracovním 
nebo obdobném poměru k osobě uchazeče, nebo osoby uchazečem ovládané nebo osoby 
uchazeče ovládající nebo osoby ovládané společně s uchazečem stejnou osobou a dále 
(b) stroje a strojní vybavení (i) ve vlastnictví osoby uchazeče nebo osob uchazečem 
ovládaných nebo osob uchazeče ovládajících nebo osob ovládaných společně 
s uchazečem stejnou osobou nebo (ii) v takové právní dispozici shora uvedených osob, 
která umožňuje jejich využití pro poskytování služeb, jež jsou předmětem této zakázky.

2) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit zakázku 
vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování subdodavatelských smluv, 
u nichž objem uvažované subdodávky překročí 5 % z celkového objemu zakázky, 
v případech, kdy příslušný subdodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné 
zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři č. 1.4 dílu 2 části 4 zadávací dokumentace), 
jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí. Zavazujeme se takové smlouvy zadavateli 
předložit v přiměřené lhůtě před jejich zamýšleným uzavřením a uznáváme, 
že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takovou smlouvu uzavřít. 
Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele 
se schválením takové smlouvy vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení 
zde popsaných subdodavatelských smluv ze strany zadavatele nemáme právní nárok.

3) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů 
následující části veřejné zakázky - projektové práce v těchto oborech:

(i) dopravní stavby,
(ii) mosty a inženýrské konstrukce,
(iii) stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství
(iv) elektrotechnika,
(v) geotechnika

to vše v rozsahu definovaném ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních 
komunikací schválené Ministerstvem dopravy České republiky -  odborem infrastruktury 
pod č.j. 101/07-910-IPK/l dne 29. 1. 2007, s účinností od 1. 2. 2007, v platném znění 
a ve zněm Dodatku č. 1 k této Směrnici, schváleném Ministerstvem dopravy -  Odborem 
silniční infrastruktury pod č.j. 998/09-910-IKP/l dne 17.12.2009, s účinností od 1. ledna 
2010, v platném znění, a dále souvisejícími právními předpisy a normami.

4) Nejpozději do 60 dnů od splnění Smlouvy o dílo a v případě, že plnění Smlouvy o dílo 
přesahuje 1 rok, vždy též do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme 
zadavateli seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plném 
subdodávky uhradili více než 10% a) z celkové ceny veřejné zakázky, b) z části ceny



veřejné zakázky uhrazené zadavatelem v předchozím kalendářním roce pokud doba 
plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu 
i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního 
kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu 
subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost 
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10% základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naší žádost.

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„D3 0304 Václavlce - Voračlce. 0306/1 Voračlce -  Nová Hospoda, DÚR/lč"

neorríL9Tvi silnic a oalnic Ca

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní 
a technické podmínky dané dílem 3 této zadávací dokumentace.

O i

■ řádné oprávnén podepsat nabídku jménem SUDOP PRAHA a.s.

Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
Datum 04.07.2013

■ řádné oprávněn podepsat nabídku jménem SUDOP PRAHA a.s.

Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
Datum 04.07.2013

O jménem Dopravoprojekt Brno a.s.
SUDOP PRAHA a.s., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat nabídku

Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
Datum 04.07.2013

SUDOP PRAHA a.s., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat
nabídku jménem Dopravoprojekt Brno a.s.

Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
Datum 04.07.2013

I

jménem VPÚ DF.CO PRAHA a.s.
SUDOP PRAHA a.s., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat nabídku

Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 
Datum 04.07.2013

'l 0



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„D3 0304 Václavlce - Voračlce, 0305/1 Voračlce -  Nová Hospoda, DÚR/1Č'

i| AeomšxsTvl silníc a oAin »c  cr

nabídku jménem VPÚ DECO PRAHA a.s.

s
SUDOP PRAHA a.s., na základé plné moci - řádné oprávnén podcpsat

Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
Datum 04.07.2013

iUDOP PRAHA a.s., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat nabídku
jménem DOPRAVOPROJEKT a.s.

Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
Datum 04.07.2013

_ SUDÓP PRAHA a.s., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat
nabídku jménem DOPRAVOPROJEKT a.s.

Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
Datum 04.07.2013



DODATEK č.l k
SOUHRNU SMLUVNÍCH DOHOD
ze dne 25.9. 2013 (dále jen ,,Smlouva“)

číslo objednatele: OS PT 000 WQ. 
číslo zhotovitele: 13 372 202

uzavřený mezi
objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4

bankovní spojení:
IČ65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel44) na straně jedné

a
zhotovitelem: „SDRUŽENÍ SUDOP GROUP44 
s vedoucím účastníkem sdružení SUDOP PRAHA a.s. 
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
jednající

bankovní spojení:
IČ: .25793349, DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
za sdružení jednající
W ĚKĚĚĚĚKKĚĚtĚĚ^BKĚ^- na základě Plné moci a Smlouvy o sdružení
a
s účastníkem sdružení VPÚ DECO PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00 
jednající

IČ: 60193280, DIČ: CZ60193280
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2368 
a
s účastníkem sdružení Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00 
jednající
IČ: 46347488, DIČ: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 
a
s účastníkem sdružení Dopravoprojekt a.s.
se sídlem Bratislava, Kominárska 2,4, PSČ 832 03 
jednající

IČ: 31322000, DIČ: SK2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Okresního soudu v Bratislavě I, oddíl Sa, vložka č. 378/B 

na zakázku:

1



„D3 0304 Václavice - Voračice, 0305/1 Voračice -  Nová Hospoda, DÚR/IČ“
ISPROFIN: 3272611004, 3272611007

Vzhledem k tomu, že:

• v průběhu projednávání rozpracovaného konceptu DÚR byly uplatněny ze stran dotčených obcí 
oprávněné požadavky na řešení místních komunikací, jež představují změny oproti objednatelem 
schválené TES z 04/2015, která je podkladem pro zpracování DÚR,

• v důsledku výše uvedených požadavků třetích stran bylo nezbytné zpracovat doplňkové 
geotechnické průzkumy (s ohledem na změnu trasování přes Prostřední vrch a změny nivelety u 
obce Heřmaničky), což zapříčinilo prodloužení procesu zpracovávání DÚR,

• tyto projednané a objednatelem odsouhlasené požadavky znamenají změny technického řešení 
DÚR oproti technické studii a vyžadují delší lhůtu na jejich zapracování a celkově vyšší náročnost 
zpracování DÚR,

smluvní strany uzavírají následující

DODATEK č.l k
SOUHRNU SMLUVNÍCH DOHOD  

ze dne 25. 9. 2013

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly na změně lhůty pro dokončení části díla označené jako ,Dokumentace 
DUR“ dle čl.22 Zvláštních obchodních podmínek. Původní text se ruší a nahrazuje se následujícím 
zněním:

Dokumentace DÚR

do 11 měsíců od písemné výzvy objednatele k zahájení plnění 
na dílčí části veřejné zakázky.
(Zhotovitel 2 měsíce před termínem odevzdání dílčího 
projektového stupně předloží objednateli koncept projektové 
dokumentace k odsouhlasení).

Výzva k zahájení prací na DÚR byla zhotoviteli doručena 27. 10. 2015, takže termín předání konceptu 
DÚR je

do 27. 7. 2016

2. Obdobně se upravuje příloha A. Zvláštních obchodních podmínek Smlouvy, a to tak, že se v části 
POŽADAVKY NA VYPRACOVÁNÍ, Lhůty na vypracování dokumentace, text 
„Termín pro odevzdání DUR: nejpozději do 8 měsíců od písemné výzvy objednatele“ 
ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
„Termín pro odevzdání DUR: nej později do 11 měsíců od písemné výzvy objednatele“.

Článek II.
V důsledku požadavků dotčených obcí uvedených v preambuli této Smlouvy bylo změněno 
technické řešení hlubokého zářezu ve stavbě 0304 na tunel „Prostřední vrch“ v délce 960 m včetně 
vybavení, technologie, přístupových komunikací a ploch. V souvislosti s pokynem objednatele 
k zapracování tohoto řešení do DÚR smluvní strany výslovně prohlašují, že dílčími změnami 
technického řešení stavby (změnou předmětu díla) 0304 a 0305/1. nedochází k navýšení celkové 
ceny zakázky dle Smlouvy.

2



Z těchto důvodů se zhotovitel vzdává veškerých případných nároků vůči objednateli na dodatečné 
platby, na náhradu škody, na smluvní pokuty, na úroky z prodlení a na jakékoli další případné 
odpovědnostní závazky v souvislosti se změnou termínu realizace prací dle tohoto Dodatku č. 1 a 
zavazuje se, že žádné takové nároky vůči objednateli neuplatní, ani po něm nebude vymáhat, a to 
ani soudní cestou.

Článek III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění.

2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je sepsán v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Zhotovitel čtyři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 1 má čtyři strany.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou.

Na důkaz toho strany uzavírají tuto smlouvu, která vstupuje v platnost podpisem obou stran v souladu 
s platnými právními předpisy České republiky.

PODEPSÁN 
za obiednatele:

PODEPSÁN 
za zhotovitele:

Oprávněný poá^is (podpisy) s u d o p  PRAHA a s
Datum: Datum:

SUDOP PRAHA a.s. 
Datum:

SUDOP PRAHA a.s.,
na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat jménem Dopravoprojekt 
Brno a.s.
Datum:

SUDOP PRAHA a.s.,
na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat jménem Dopravoprojekt 
Brno a.s.
Datum: / Z 7.

3



SUDOP PRAHA a.s.,
na základě plné moci - řádně oprávněn podcpsat jménem 
VPIJ DECO PRAHA a.s.
Datum: . / f i  /J . { ? /£

SUDOP PRAHA a.s.,
na základě plné moci - řáílně oprávněn podepsat jménem 
VPÚ DECO PRAHA a.s.
Datum: ^

SUDOP PRAHA a.s.,
na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat jménem 
DOPRAVOPROJEKT a.s.
Datum:

SUDOP PRAHA a.s.,
na základě plné moci - řádně op/ávněn podepsat jménem . 
DOPRAVOPROJEKT a.s.
Datum:

4



$ S |y D O P  PRAHfó
130 80 Praha 3. Olšanská 1a

DODATEK č. 2 k
SOUHRNU SMLUVNÍCH DOHOD
ze dne 25. 9. 2013 (dále jen „Smlouva")

číslo objednatele: OTPT 0009Z.2. 
číslo zhotovitele: 13 372 202

uzavřený mezi
objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4
zastoupeným: 
bankovní spojení:
IČ65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel") na straně jedné

a
zhotovitelem: „SDRUŽENÍ SUDOP GROUP“ 
s vedoucím účastníkem sdružení SUDOP PRAHA a.s. 
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80
jednající

bankovní spojení:
IČ: 25793349. DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
za sdružení jednající

na základě Plné moci a Smlouvy o sdružení
a
s účastníkem sdružení VPÚ DECO PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00 
jednající

IČ: 60193280. DIČ: CZ60I93280
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2368 
a
s účastníkem sdružení Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00 
jednající
IČ: 46347488, DIČ: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 
a
s účastníkem sdružení Dopravoprojekt a.s.
se sídlem Bratislava, Kominárska 2,4, PSČ 832 03 
jednající

IČ: 31322000, DIČ: SK2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Okresního soudu v Bratislavě I, oddíl Sa, vložka č. 378/B

na zakázku:

1



„D3 0304 Václavice - Voračice, 0305/1 Voračice -  Nová Hospoda, DÚR/IČ
ISPROFIN: 3272611004, 3272611007

PREAMBULE:

Vzhledem k tomu, že
• Stanovisko Ministerstva životního prostředí ČR č.j. 38297/ENV/17, na základě kterého se 

prodlužuje platnost stanoviska EIA, bylo vydáno až dne 2.6.2017 (dále jen „Stanovisko) a 
Zhotoviteli předáno dne 6.6.2017, přičemž Stanovisko je předpokladem pro řádný výkon IČ k ÚR

smluvní strany uzavírají následující

DODATEK č. 2 k
SOUHRNU SMLUVNÍCH DOHOD 

ze dne 25. 9. 2013

Článek I.

1. S ohledem na skutečnosti uvedené v Preambuli tohoto Dodatku č. 2 se smluvní strany dohodly, že 
text čl. 22 Zvláštních obchodních podmínek v části „ Výkon IC k ÚR (podání žádosti o vydání ÚR)" se 
ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

Výkon IČ k ÚR (podání žádosti o vydání ÚR) Do 24 měsíců od písemné výzvy objednatele 
k zahájení plnění na dílčí Části veřejné zakázky

2. V části Přílohy C Zvláštních obchodních podmínek „Inženýrská činnost,, se mění kontaktní osoba
objednatele zodpovědná za potvrzení převzetí pravomocných rozhodnutí (povolení) k této stavbě 
s vyznačením doložek právní moci a ke schválení výše správních poplatků souvisejících s inženýrskou 
činnosti (např. kolky, výpisy z katastru nemovitostí, znalečné, aj.), které budou zhotoviteli proplaceny. 
Novou kontaktní osobou je RSD ČR. Závod Praha.

3. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že objednatel nezavinil změnu původně plánovaného termínu 
realizace dle Smlouvy. Z těchto důvodů se zhotovitel vzdává veškerých případných nároků vůči 
objednateli na dodatečné platby, na náhradu škody, na smluvní pokuty, na úroky z prodlení a na 
jakékoli další případné odpovědnostní závazky v souvislosti se změnou termínu realizace prací dle 
tohoto Dodatku č. 2 a zavazuje se, že žádné takové nároky vůči objednateli neuplatní, ani po něm 
nebude vymáhat, a to ani soudní cestou.

Článek II.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 2. zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění.

2. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě je sepsán v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Zhotovitel čtyři vyhotovení.

3. Tento Dodatek ě. 2 má tři strany.



4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
v Registru smluv.

PODEPSAN 
za objednatele:

PODEPSAN 
za zhotovitele:

Datum: 24. 10. 2017
SUDOP PRAHA a.s.
Datum: 24.10.2017

SUDOP PRAHA a.s.
Datum: 24.10.2017

SUDOP PRAHA a.s.,
na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat jménem Dopravoprojekt 
Brno a.s.
Datum: 24.10.2017

SUDOP PRAHA a.s.,
na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat jménem Dopravoprojekt 
Brno a.s.
Datum: 24.10.2017

SUDOP PRAHA a.s.,
na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat jménem 
VPÚ DECO PRAHA a.s.
Datum: 24.10.2017

SUDOP PRAHA a.s.,
na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat jménem 
VPÚ DECO PRAHA a.s.
Datum: 24.10.2017

SUDOP PRAHA a.s.,
na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat jménem 
DOPRAVOPROJEKT a.s.
Datum: 24.10.2017

SUDOP PRAHA a.s.,
na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat jménem 
DOPRAVOPROJEKT a.s.
Datum: 24.10.2017

3


